2

Проект
подготовлен отделом по вопросам
общественной безопасности
Администрации города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ____________ 20___г.                                                    №__________

О признании утратившим силу
муниципальных правовых актов

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
· от  13.12.2013 № 8996 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма в городе  Сургуте 2014-2016 годы»;
· от  30.04.2014  № 2909 «О внесении изменений в постановление Администрации города от  13.12.2013 № 8996 ««Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма в городе  Сургуте 2014-2016 годы»»;
· от  07.08.2014  № 5479 «О внесении изменений в постановление Администрации города от  13.12.2013 № 8996 ««Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма в городе  Сургуте 2014-2016 годы»»;
· от  02.12.2014  № 8088 «О внесении изменений в постановление Администрации города от  13.12.2013 № 8996 ««Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма в городе  Сургуте 2014-2016 годы»»;
· от  02.12.2014  № 8089  «О внесении изменений в постановление Администрации города от  13.12.2013 № 8996 ««Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма в городе  Сургуте 2014-2016 годы»»;
· от  02.07.2015  № 4572  «О внесении изменений в постановление Администрации города от  13.12.2013 № 8996 ««Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма в городе  Сургуте 2014-2016 годы»»;
· от  08.10.2015  № 7081  «О внесении изменений в постановление Администрации города от  13.12.2013 № 8996 ««Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма в городе  Сургуте 2014-2016 годы»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года
3. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя       главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
[bookmark: _GoBack]